
Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta Nokia Täyttämispvm 22.11.2024
Kaavan nimi Nuijamiestentie 17-19
Hyväksymispvm Ehdotuspvm 12.11.2024
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm 3.6.2024
Pysyvä kaavatunnus Kunnan kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 1,5894 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 1,5894

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 1,5894 100,00 9000 0,57 0,0000 4000

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä 1,5894 100,0 9000 0,57 0,2133 4000

V yhteensä

R yhteensä

L yhteensä -0,1526

E yhteensä -0,0607

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 0,0000 0,00 0 0,0000 0

Rakennussuojelut
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm ±] [k-m² ±]

Yhteensä 0 0 0 0



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 1,5894 100,00 9000 0,57 0,0000 4000

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä 1,5894 100,0 9000 0,57 0,2133 4000

TY 1,5894 100,0 9000 0,57 0,2133 4000

V yhteensä

R yhteensä

L yhteensä -0,1526

LT -0,1526

E yhteensä -0,0607

EV -0,0607

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä
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NOKIAN KAUPUNKI 1:1 000 Tonttijako asemakaavassa

KOORDINAATTILUETTELO / Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK24
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536-14-13-3

536-417-1-85-M601

536-425-2-25-M602

Tontti Pinta-ala m2 Osat m2Kiinteistö / määräala

TONTTIEN MUODOSTUMINEN
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24474462,474

24474414,538

24474435,551

24474545,307

24474464,273

24474484,461

24474529,938

24474542,647

24474444,053

24474425,413

24474350,210

24474341,103

24474319,947

24474327,674

24474366,128

24474551,397

24474511,916

24474471,877

24474330,349

24474309,463

6817844,413

6817917,640

6817926,307

6817905,630

6817935,368

6817935,717

6817928,939

6817913,622

6817851,734

6817849,346

6817827,091

6817824,741

6817876,048

6817878,577

6817894,433

6817887,370

6817858,425

6817840,676

6817821,966

6817872,617

NRO Y-koordinaatti X-koordinaatti

Arto Heikkinen
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Kaupunginosa

Kortteli

Tontit

Asemakaava

Edellinen tonttijako

Tonttijaon laatinut

Hyväksytty asemakaavan yhteydessä

Vanhat tontit
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